川太药连字（2018）100 号           签发人：蒋  炜

关于调整公司《处置突发事件预案及流程》的通知

各部门、门店：

    为有效处置突发事件和各类自然灾害事故，提高我司整体快速反应和

处置能力，全力做好抢险救援工作，最大限度减少人员伤亡和公司财产损

失，现就公司调整后的处置突发事件预案及流程，下发给大家，请各部门、

门店认真组织学习，并遵照执行。

附：《处置突发事件预案及流程》

                                      四川太极大药房连锁有限公司

二〇一八年十二月十日

主题词： 调整 突发事件  预案  流程   通知

四川太极大药房连锁有限公司                   2018年12月20日印发

拟稿：彭健   核对：彭健                               （共印 2份)